SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN

SỨC KHỎE TÂM THẦN

Số:           /BVSKTT-KHTC

V/v đề nghị cung cấp báo giá tủ đầu

giường phục vụ bệnh nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: Nhà cung cấp, quý công ty.

Bệnh viện Sức khỏe tâm thần Hà Tĩnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu mua sắm

Tủ đầu giường phục vụ bệnh nhân với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên Chủ đầu tư: Bệnh viện Sức khỏe tâm thần Hà Tĩnh.

- Địa chỉ: Số 08, đường Đồng Môn, phường Thạch Quý, TP Hà Tĩnh, tỉnh

Hà Tĩnh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Phạm Văn Long;

- Chức vụ: Trưởng phòng TCHC;

- Số điện thoại: 0913029553;

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Báo giá gửi qua đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện

Sức khỏe tâm thần, Địa chỉ: Số 08, đường Đồng Môn, phường Thạch Quý, TP

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh. Lưu ý:

Số lượng Báo giá: 01 bản gốc

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Đến hết ngày 28/3/2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục tài sản: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản:

- Địa điểm cung cấp, lắp đặt: tại Bệnh viện Sức khỏe tâm thần.

- Yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị: nhà thầu

chịu trách nhiệm vận chuyển, bảo quản thiết bị trên đường vận chuyển.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: trong vòng 30 ngày, kể từ ngày ký hợp

đồng.

2

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: không.

- Thanh toán: Sau khi nhà thầu cung cấp hàng hóa, nghiệm thu và bàn

giao đầy đủ hồ sơ thủ tục, chủ đầu tư thanh toán 100% giá trị hợp đồng cho nhà

thầu.

(Nội dung thực hiện có thể thay đổi theo thỏa thuận trong Hợp đồng)

Đề nghị các nhà cung cấp, quý công ty quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử.

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

DANH MỤC TÀI SẢN ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số          /BVSKTT-KHTC ngày      /     /2025)

STT Hàng

hóa
Cấu hình, tính năng kỹ thuật Xuất xứ

Đơn

vị tính

Số

lượng

1 Tủ đầu

giường

bệnh

nhân

- Chất liệu: Hoàn toàn bằng inox không

nhiễm từ sus 304

- Kích thước (Dài x Rộng x Cao):

400 x 350 x 880 mm

- Nóc tủ có lan can inox 3 phía phi 10 dày 1.0

mm

-khung tủ inox hộp 25 x 25 dày 1.0 mm

- khoang trên có ngăn kéo có day bi 3 lớp kéo ra

đóng vào nhẹ nhàng.

- Khoang dưới có cánh cửa inox tấm dày 0.6 có

khung hộp inox 10 x 20 tăng cứng xung quanh.

bên trong có 1 đợt.

- xung quanh tủ inox tấm dày 0.6 mm

- Tủ nặng khoảng 11,5 -12 kg

- 4 Chân có đế cao su

- Toàn bộ tủ được hàn liền bằng công nghệ hàn

tic. Cắt trên máy laser gấp trên hệ thống máy

thủy lực, kết cấu chắc chắn và được đánh bóng

đạt tiêu chuẩn.

Sản phẩm đạt tiêu chuẩn quản lý chất lượng ISO

9001-2015 và ISO 13485 không hoen rỉ

 Việt Nam Cái 62

		2025-03-26T14:57:53+0700

		2025-03-26T15:13:15+0700

		2025-03-26T15:13:31+0700

		bvtamthan@hatinh.gov.vn
	2025-03-26T15:14:01+0700